

# Protokół jury

Dodano: 2016.01.21

PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY

XIII OGÓLNO-POLSKIEGO FESTIWALU SZTUKI SŁOWA

... CZY TO JEST KOCHANIE?

6-10.05.2009

W dniach 8-10 maja 2009 r. w Centrum Kultury i Współpracy Międzynarodowej ŚWIATOWID, odbyły się prezentacje konkursowe w kategoriach piosenka poetycka, recytacja, małe formy teatralne i teatry jednego aktora.

Skład komisji:

Grażyna Matyszkiewicz - Przewodnicząca

Katarzyna Skarżanka

Anna Nowicka

Pula nagród XIII Edycji Festiwalu Sztuki Słowa ... Czy to jest kochanie? wyniosła łącznie 17.000 zł.

Jury po obejrzeniu wszystkich prezentacji konkursowych przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

Nagrody w kategorii Recytacja:

I Nagroda Jarosław Zoń z Mszany Dolnej (2.100 zł.)

II Nagroda Dorota Iwanicka ze Świdnika i Hubert Guza ze Skarżyska Kamiennej (po 1.200 zł.)

III Nagroda Iga Figarska ze Skarżyska Kamiennej i Elżbieta Soszyńska z Dwernika (po 750 zł.)

Wyróżnienia:

Patrycja Neidrowska z Kwidzyna (400 zł.)

Kacper Sulowski z Lublina (400 zł.)

Nagrody w kategorii Małych Form Teatralnych i Teatrów Jednego Aktora przyznano dwie równorzędne nagrody dla Teatru "I na odwrót,, z Elbląga za spektakl "Po drugiej stronie,, (750 zł.) i dla Teatru Fiaker z Warszawy za spektakl "Gdzie jesteś,, (750 zł.)

Wyróżnienie jury przyznało Katarzynie Gorczycy z Mysłowic za spektakl "Dziewictwo,, (350 zł.)

Nagrody w kategorii Piosenka Poetycka:

II Nagroda Maja Panicz z Elbląga i Tomasz Steńczyk z Elbląga (po 1.200 zł.)

III Nagroda Eliza Banasik z Gdańska (750 zł.)

Wyróżnienia:

Piotr Szauer z Lubawy (400 zł.)

Andrzej Marczyński z Wejherowa (400 zł.)

Wyróżnienie za udany debiut

Hanna Gieda z Elbląga (400 zł. oraz aparat cyfrowy ufundowany przez Pana Posła Krzysztofa Liska Przewodniczącego Komisji Spraw Zagranicznych)

Nagrodę Grand Prix, w wysokości 4 tys. złotych, którą ufundował Prezydent Miasta Elbląga Jury przyznało Barbarze Hanaczewskiej z Poznania.

Przewodniczący Rady Artystycznej Studenckiego Festiwalu Piosenki w Krakowie Pan Jan Poprawa zakwalifikował Pana Piotra Szauera oraz Pana Tomasza Steńczyka do udziału w finale 45. Studenckiego Festiwalu Piosenki w Krakowie.

Źródło: